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Cod 

CPV

Denumirea bunurilor Unit. 

masura

Cantitatea Preţ fără 

TVA

Preţ cu 

TVA

Suma fără 

TVA

Suma cu 

TVA

Termenul de 

livrare

Clasificație 

bugetară IBAN

Discount 

%

Lapte 2.5% pasteurizat litri 510 11.93 12.88 6084.30 6568.80

Unt de vaci 72,5% kg 77 133.33 144.00 10266.41 11088.00

16350.71 17656.80

Cașcaval kg 70 120.83 145.00 8458.10 10150.00

24808.81 27806.80

Manager vînzări   ___________ Andrei Grigoraș

Ofertant: S.A. "Fabrica de Unt din Florești"

Adresa: r. Florești, s. Varvareuca

TOTAL

livrare la 

comandă

SPECIFICATII DE PRET

Denumirea licitatiei: Liceul Teoretic Fiodor Ianioglo s. Cioc-Maidan

Total

1
5

8
0

0
0

0
0
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Lot 3
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